
Pronájem kanceláře 12 m2, Frýdek - Místek

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Frýdek-Místek

5.500 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Frýdek-Místek
Typ: pronájem Ulice: Zámecké nám.

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám k podnájmu vybavenou kancelář o ploše 12 m2 v samotném centru Frýdku na Zámeckém náměstí. Kancelář je
součástí souboru kanceláří, který se nachází ve 2. NP historické budovy. Kancelář má samostatný vstup z předsíně/čekárny,
která je společná pro všechny kanceláře a lze ji rovněž využívat. K dispozici je také kuchyňka s toaletou a možnost dokoupení
soukromého parkovacího místa ve dvoře. Po domluvě s majitelem lze také umístit reklamu u vstupu. Kancelář je vybavená
kancelářským stolem, židlí a množstvím úložného prostoru. Zámecké náměstí je ideální volbou pro Vaše podnikání. Před
budovou je dostatek veřejného parkovacího místa, autobusová zastávka a díky kompletní občanské vybavenosti je lokalita
velmi frekventovaná.  Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat pro více informací. Budu se těšit na osobní
prohlídku.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Pitřík Tomáš
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 216881

strana 1


